TTm - Provinciale voorronde 2 C-niveau + Wedstrijd 1 I-niveau
ed Toestelturnen meisjes

toestelturnen

meisjes 21/01/2023 - 22/01/2023 / Hoogstraten

-9 JAAR - ALLROUND BREVETTEN

NR

374
432
472
501
541
591
593
611
632
633
642
723
745
231
233
242
263
301
303
304
351
352
361
362
373
393
431
433
435
436
437
441

442

DEELNEMER

DE COCK Mira
DEKEYSER Yara
VERVAEKE Gloria

DE SCHRIJVER Noor
MONTEYNE Maélle
DEMEYER AMELIE
MUYLKENS LORE
LEMMENS Feej
BOSMANS Helen
JANSSENS Charlotte
VON WULLERSTORFF Gabriella
TUYLS Aline
D'HOOGHE Camille
SAERENS Mirte

DELVA Lucie
MEYNCKENS Sienna
VAN DER AA Julie
LEEMAN Helena
RAEMDONCK Aagje
VAN DOORNE Liesemarie
HOLEMANS Alexis Lena
MICHIELSEN Jente
MUGHEDDU Estelle
CAPROENS Noélie
BOUAZZA Lamis
BAYENS Femke
POSTOLACHI Marie-Lou
VAN PARYS Floor
CALLEEUW Mare
CHRISTIAENS Feline
BONDROIT Lily Rose
HENNIN Babette

PICQUART Elise
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CLUB

K.K.M.T. MECHELEN

TURNCLUB VARSENARE

KON. IEPERSE TURNKRING vzw

KON. TURNKRING RUST-ROEST BRUGGE
GYM WAASLAND

DE GYMPIES KEERBERGEN

DE GYMPIES KEERBERGEN

GYMX HECHTEL-EKSEL

GYMGROEP A.S. vzw

GYMGROEP A.S. vzw

GYMGROEP A.S. vzw

TK STA PARAAT-P.H.H. HASSELT vzw
SINGYM

GYMPLUS vzw

GYMPLUS vzw

TURNKRING GYMNIA

OEFENING GEEFT KRACHT DUFFEL
TURNKRING KERELS WAASMUNSTER
TURNKRING KERELS WAASMUNSTER
TURNKRING KERELS WAASMUNSTER
BLIJF JONG vzw

BLIJF JONG vzw

TURNKRING BILZEN vzw
TURNKRING BILZEN vzw

K.K.M.T. MECHELEN

TC SINT-PAULUS HAALTERT
TURNCLUB VARSENARE

TURNCLUB VARSENARE

TURNCLUB VARSENARE

TURNCLUB VARSENARE

TURNCLUB VARSENARE

KTV KORTRIK

KTV KORTRIJK
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BREVET

Goud
Goud
Goud
Goud
Goud
Goud
Goud
Goud
Goud
Goud
Goud
Goud
Goud
Zilver
Zilver
Zilver
Zilver
Zilver
Zilver
Zilver
Zilver
Zilver
Zilver
Zilver
Zilver
Zilver
Zilver
Zilver
Zilver
Zilver
Zilver
Zilver

Zilver
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443
452
453
456
471
475
492
502
503
504
522
524
531
536
561
584
585
592
612
621
641
661
663
683
684
691
721
722
741
742
743
201
211
212

213
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DEELNEMER CLUB

VANCRAEYNEST Fien
ALLAERT Angie
DELBAERE Naomi
KUSTERS Laetitia
LEROY June
TIBERGHEIN Laurie
TROGH Elise

CARON Louise
BOEYDEN Xenne

POT Marie-Lou
DEGREVE Innayha
DELCROIX Allégra
WAIGNEIN Niene
WESEMAEL Elize
VANDE LANGERUT Ellie
VANDEBEEK Elise
CIELEN Maya
BOECKXSTAENS MARIE
VANHOVE Fenne
DZANGAZIYEV Djamilya
SZNAJDER Anna

DE RIDDER Til

CONINX LISA

FRETIN Lana

DE VLAMINCK Liv
KAVUN VANPARRIJS Asi Naala
VAN BELLEGHEM Kjersti
VANDELAER Hannah
GEURTSEN Laura

VAN PAEMEL Feliz
KAPTEIN Paulien
VANDEN BOSSCHE Elise
VERDONCK Jeske

VAN NUEN Frann

BUDIHARTO Alix
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KTV KORTRIK

K.OTV. NOORDZEE

K.OT.V. NOORDZEE

K.OT.V. NOORDZEE

KON. [EPERSE TURNKRING vzw

KON. IEPERSE TURNKRING vzw

GYM HAACHT

KON. TURNKRING RUST-ROEST BRUGGE
KON. TURNKRING RUST-ROEST BRUGGE
KON. TURNKRING RUST-ROEST BRUGGE
VASTE VUIST LAUWE

VASTE VUIST LAUWE

WE GYM TOGETHER vzw

WE GYM TOGETHER vzw

WIK OOSTENDE

K.T. GEMS DIEPENBEEK

K.T. GEMS DIEPENBEEK

DE GYMPIES KEERBERGEN

GYMX HECHTEL-EKSEL

JONG & MOEDIG GENK
GYMGROEP A.S. vzw

K.T. AALST

K.T. AALST

TURNKRING GERAARDSBERGEN
TURNKRING GERAARDSBERGEN
GYMMAX vzw

TK STA PARAAT-P.H.H. HASSELT vzw
TK STA PARAAT-P.H.H. HASSELT vzw
SINGYM

SINGYM

SINGYM

THE SKY IS THE LIMIT vzw
GYMNASTICA vzw OUD-TURNHOUT
GYMNASTICA vzw OUD-TURNHOUT

GYMNASTICA vzw OUD-TURNHOUT
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Zilver
Zilver
Zilver
Zilver
Zilver
Zilver
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Zilver
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223
232
234
235
236
251
252
253
261
262
271
281
291
302
321
322
323
324
325
331
332
333
341
342
343
344
345
372
376
377
381
382
391
392

394
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DEELNEMER CLUB

REYNTJENS Romée
SCHOLLAERT Benthe
DE BRUYNE Leonie
ROBERT Elize
BREEMERSCH Stella
HANNES Noor
DERONDE Luka
WILMS Auke

DIOH Elize

STUYCK Nomi
NAZYROV Olivia
MALDONADO Aurora Celeste
VANGHELUWE Marthe
MAES Nell
HAAGDOREN Linn
SWINNEN Anne-Laure
MONBAILLIEU Enore
HENSEN Julie

CAERS Fran

DE RYCKE Kaya
HADDOUCH Juwairiya
KUSCU Mevsim
THIELEMANS Liv
LEENAERTS Lauren
VAN BAEL Pauline
GIJSBRECHTS Nelle
MATTHEUSEN Michelle
HENDRICKX Manti
TOYE CASTEELS Elena
ALVAREZ GONZALEZ Ariana
LEMMENS Amber
COELS BEERTEN Hanna
BRAEM Liv

GOVAERT Féline

MUYLAERT Ella
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THE SKY IS THE LIMIT vzw

GYMPLUS vzw

GYMPLUS vzw

GYMPLUS vzw

GYMPLUS vzw

GYM MOL vzw

GYM MOL vzw

GYM MOL vzw

OEFENING GEEFT KRACHT DUFFEL
OEFENING GEEFT KRACHT DUFFEL
KON. TURNKRING LYRA vzw

STB GYMNASTICS vzw BERCHEM
GYMKA

TURNKRING KERELS WAASMUNSTER
TURNKRING HOGER OP NEERPELT vzw
TURNKRING HOGER OP NEERPELT vzw
TURNKRING HOGER OP NEERPELT vzw
TURNKRING HOGER OP NEERPELT vzw
TURNKRING HOGER OP NEERPELT vzw
SILOK DEURNE

SILOK DEURNE

SILOK DEURNE

‘T SPAGAATIE

'T SPAGAATIE

'T SPAGAATIE

'T SPAGAATIE

'T SPAGAATIE

K.K.M.T. MECHELEN

K.K.M.T. MECHELEN

K.K.M.T. MECHELEN

K.K. TURNKRING MOED EN VOLHARDING vzw
K.K. TURNKRING MOED EN VOLHARDING vzw
TC SINT-PAULUS HAALTERT

TC SINT-PAULUS HAALTERT

TC SINT-PAULUS HAALTERT
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411
412
413
414
421
422
423
424
451
454
455
461
473
474
491
493
511
521
523
525
532
533
534
535
537
538
551
552
553
581
582
583
586
601

613
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DEELNEMER CLUB

DEBISSCHOP Lylou
HERMAND Lina
CAPRON Lysandra
GARREYN Léa
MAERTENS Germaine
SPILLEBEEN Jade
MATTON Marie
DECROIX Noor
SHARIFI Zoha
DEVELDER Jana
VERKEMPINCK Marie
SABBE Margaux
ODA Marie-Lynn
DUBRULLE Cilou
BOLLIJN LINA
BOILJEN Lene
PARODI Zoe
DEROCQ Esmee
HEORHIIEV Khrystyna
EECKHOUT Elisabeth
MALISSE Noor
REYNAERT Axelle
VANLANGENDONCK Laura
DEDRIE Tahirah
MAHIEU Lotta
CANDUSSO Nora
STROEKEN Paulien
JEURISSEN Liene
DEDROOG Maite
FROYEN Romy
THIJSEN Renée
NEVEN Lyra

JAEKEN Mila

DILLEN Lori

BEYSEN Lucie
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GYM PASSION HERSEAUX
GYM PASSION HERSEAUX
GYM PASSION HERSEAUX
GYM PASSION HERSEAUX
ARTGYM2000 vzw
ARTGYM2000 vzw
ARTGYM2000 vzw
ARTGYM2000 vzw

K.O.T.V. NOORDZEE

K.O.T.V. NOORDZEE

K.OTV. NOORDZEE
SIRENE MIDDELKERKE
KON. IEPERSE TURNKRING vzw
KON. IEPERSE TURNKRING vzw
GYM HAACHT

GYM HAACHT
BLAUWPUT OMNISPORT
VASTE VUIST LAUWE
VASTE VUIST LAUWE
VASTE VUIST LAUWE

WE GYM TOGETHER vzw
WE GYM TOGETHER vzw
WE GYM TOGETHER vzw
WE GYM TOGETHER vzw
WE GYM TOGETHER vzw
WE GYM TOGETHER vzw
DE HOOP REKEM

DE HOOP REKEM

DE HOOP REKEM

K.T. GEMS DIEPENBEEK
K.T. GEMS DIEPENBEEK
K.T. GEMS DIEPENBEEK
K.T. GEMS DIEPENBEEK
THOR ZICHEM

GYMX HECHTEL-EKSEL
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Brons
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Brons
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Brons
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622
623
624
625
631
634
651
664
665
681
682
701
702
703
704
705
706
711
712
713
714
715
731
732
733
734
744

752

-9 JAAR - TEAM ALLROUND BREVETTEN

NR

43
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DEELNEMER CLUB
LANGE Olivia JONG & MOEDIG GENK

RONDELEZ Fien
DZANGAZIYEV Aliya
VANDEREYT June
BOSMANS Amber
WILLEMS Loran
NATALE Mya
WAMBACAQ Lou
HEYMANS Berbe
CANO CHACON Celina
PAUWELS Naomi
DEMEDTS Annelien
VANSLEMBROUCK Lieze
DE NEVE Cato

LEYS Marite

SPAGNOL HEULS Calie
VAN PARYS Tes

VAN POUCKE Ina
VANDENABEELE Julie
RIJCKAERT Lainey

DE WULF June
VANHOECKE Fleur
VAN HECKE Bente

VAN SCHEPENDOM Lisa
VAN HOLSBEECK Lotte
TO RINGOOT Noomi
VERLEYSEN Anais

STUER AMELIE

DEELNEMER

CONVENTS Yloena
DEKEYSER Yara
POSTOLACHI Marie-Lou
CHRISTIAENS Feline
BONDROIT Lily Rose
CALLEEUW Mare

VAN PARYS Floor

JONG & MOEDIG GENK
JONG & MOEDIG GENK
JONG & MOEDIG GENK
GYMGROEP A.S. vzw
GYMGROEP A.S. vzw
GYMPIE vzw

K.T. AALST

K.T. AALST

TURNKRING GERAARDSBERGEN

TURNKRING GERAARDSBERGEN

O.TV. NAZARETH vzw
O.T.V. NAZARETH vzw
O.T.V. NAZARETH vzw
O.T.V. NAZARETH vzw
O.T.V. NAZARETH vzw
O.T.V. NAZARETH vzw
O.TV. NAZARETH vzw
O.TV. NAZARETH vzw
O.T.V. NAZARETH vzw
O.T.V. NAZARETH vzw

O.T.V. NAZARETH vzw

SPORTIVA SINT-GILLIS-WAAS vzw
SPORTIVA SINT-GILLIS-WAAS vzw
SPORTIVA SINT-GILLIS-WAAS vzw

SPORTIVA SINT-GILLIS-WAAS vzw

SINGYM

K.T. RUST ROEST ST-NIKLAAS-TEMSE

CLUB

TURNCLUB VARSENARE
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Brons
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BREVET
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50

59

63

64

74

23

30

35

36

37

39

44

45

47

TTm - Provinciale voorronde 2 C-niveau + Wedstrijd 1 I-niveau

ed Toestelturnen meisjes
e men 21/01/2023 - 22/01/2023 / Hoogstraten
DEELNEMER CLUB

DE SCHRIJVER Noor
BOEYDEN Xenne
CARON Louise

POT Marie-Lou

BOECKXSTAENS MARIE
MUYLKENS LORE
DEMEYER AMELIE

WILLEMS Loran
JANSSENS Charlotte
BOSMANS Helen
BOSMANS Amber

VON WULLERSTORFF Gabriella
SZNAJDER Anna

VERLEYSEN Anais
VAN PAEMEL Feliz
KAPTEIN Paulien
GEURTSEN Laura
D'HOOGHE Camille

BREEMERSCH Stella
DE BRUYNE Leonie
DELVA Lucie
ROBERT Elize
SCHOLLAERT Benthe
SAERENS Mirte

LEEMAN Helena

MAES Nell

RAEMDONCK Aagje

VAN DOORNE Liesemarie

HOLEMANS Alexis Lena
MICHIELSEN Jente

CAPROENS Noélie
MUGHEDDU Estelle

HENDRICKX Manti

RITS Lou

VAN DER HEYDEN Lone
TOYE CASTEELS Elena
BOUAZZA Lamis

DE COCK Mira

ALVAREZ GONZALEZ Ariana

BAYENS Femke
BRAEM Liv
GOVAERT Féline
MUYLAERT Ella

PICQUART Elise
VANCRAEYNEST Fien
HENNIN Babette

ALLAERT Angie
DELBAERE Naomi
DEVELDER Jana
KUSTERS Laetitia
VERKEMPINCK Marie
SHARIFI Zoha

VERVAEKE Gloria
LEROY June
DUBRULLE Cilou
ODA Marie-Lynn
TIBERGHEIN Laurie
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KON. TURNKRING RUST-ROEST BRUGGE

DE GYMPIES KEERBERGEN

GYMGROEP A.S. vzw

GYMGROEP A.S. vzw

SINGYM

GYMPLUS vzw

TURNKRING KERELS WAASMUNSTER

BLIJF JONG vzw

TURNKRING BILZEN vzw

K.K.M.T. MECHELEN

TC SINT-PAULUS HAALTERT

KTV KORTRIJK

K.O.T.V. NOORDZEE

KON. IEPERSE TURNKRING vzw
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BREVET

Goud

Goud

Goud

Goud

Goud

Zilver

Zilver

Zilver

Zilver

Zilver

Zilver

Zilver

Zilver
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49

52

53

58

61

62

66

68

70

72

20

21

22
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DEELNEMER CLUB
BOLLIJN LINA GYM HAACHT
BOIJEN Lene
TROGH Elise

DEGREVE Innayha
DELCROIX Alléegra
DEROCQ Esmee
EECKHOUT Elisabeth
HEORHIIEV Khrystyna

MALISSE Noor
WAIGNEIN Niene
CANDUSSO Nora
WESEMAEL Elize
DEDRIE Tahirah

VANLANGENDONCK Laura

MAHIEU Lotta
REYNAERT Axelle

CIELEN Maya
FROYEN Romy
JAEKEN Mila
NEVEN Lyra
THIJSEN Renée
VANDEBEEK Elise

LEMMENS Feej
VANHOVE Fenne
BEYSEN Lucie

DZANGAZIYEV Aliya
DZANGAZIYEV Djamilya
LANGE Olivia
RONDELEZ Fien
VANDEREYT June

WAMBACQ Lou
CONINX LISA
AERNOUDT Elin
HEYMANS Berbe
DE RIDDER Til

CANO CHACON Celina
DE VLAMINCK Liv
FRETIN Lana

PAUWELS Naomi

DEMEDTS Annelien

DE NEVE Cato

LEYS Marite

SPAGNOL HEULS Calie
VAN PARYS Tes
VANSLEMBROUCK Lieze

TUYLS Aline
VAN BELLEGHEM Kjersti
VANDELAER Hannah

VAN RIJKEVORSEL Lia
VANDEN BOSSCHE Elise

VERDONCK Jeske
BUDIHARTO Alix
VAN NUEN Frann

VERMEIREN Lucie
REYNTJENS Romée
CORTEN Ella

VASTE VUIST LAUWE

WE GYM TOGETHER vzw

K.T. GEMS DIEPENBEEK

GYMX HECHTEL-EKSEL

JONG & MOEDIG GENK

K.T. AALST

TURNKRING GERAARDSBERGEN

O.T.V. NAZARETH vzw

TK STA PARAAT-P.H.H. HASSELT vzw

THE SKY IS THE LIMIT vzw

GYMNASTICA vzw OUD-TURNHOUT

THE SKY IS THE LIMIT vzw
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BREVET

Zilver

Zilver

Zilver

Zilver

Zilver

Zilver

Zilver

Zilver

Zilver

Zilver

Brons

Brons

Brons
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24

25

26

27
28

29

32

33

34

38

41

42

46

51

54

55

56

60
65

69
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DEELNEMER CLUB

MARIEN Pauline
MEYNCKENS Sienna

HANNES Noor
WILMS Auke
DERONDE Luka

DIOH Elize
VAN DER AA Julie
STUYCK Nomi

NAZYROV Olivia
MALDONADO Aurora Celeste

VANGHELUWE Marthe
VAN DAEL Nina

CAERS Fran
HAAGDOREN Linn
HENSEN Julie
MONBAILLIEU Enore
SWINNEN Anne-Laure

DE RYCKE Kaya
HADDOUCH Juwairiya
KUSCU Mevsim

THIELEMANS Liv
GIJSBRECHTS Nelle
MATTHEUSEN Michelle
VAN BAEL Pauline
LEENAERTS Lauren

LEMMENS Amber
COELS BEERTEN Hanna

CAPRON Lysandra
HERMAND Lina
DEBISSCHOP Lylou
GARREYN Léa

DECROIX Noor
SPILLEBEEN Jade
MAERTENS Germaine
MATTON Marie

SABBE Margaux

PARODI Zoe
DE CNUF Hanna

MONTEYNE Maélle

DEDROOG Maite
JEURISSEN Liene
STROEKEN Paulien

VAN STEENBERGE Charlotte
VAN KESBEECK Ellie
VANDE LANGERUT Ellie

DILLEN Lori
NATALE Mya

KAVUN VANPARRIS Asi Naala
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TURNKRING GYMNIA

GYM MOL vzw

OEFENING GEEFT KRACHT DUFFEL

KON. TURNKRING LYRA vzw
STB GYMNASTICS vzw BERCHEM

GYMKA

TURNKRING HOGER OP NEERPELT vzw

SILOK DEURNE

‘T SPAGAATIE

K.K. TURNKRING MOED EN VOLHARDING vzw

GYM PASSION HERSEAUX

ARTGYM2000 vzw

SIRENE MIDDELKERKE

BLAUWPUT OMNISPORT

GYM WAASLAND

DE HOOP REKEM

WIK OOSTENDE

THOR ZICHEM

GYMPIE vzw

GYMMAX vzw
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Brons
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NR DEELNEMER

71 RIJCKAERT Lainey
DE WULF June
VANDENABEELE Julie
VANHOECKE Fleur
VAN POUCKE Ina

73 VAN HECKE Bente
VAN SCHEPENDOM Lisa
VAN HOLSBEECK Lotte
TO RINGOOT Noomi

75 VAN DE VOORDE FEBE
STUER AMELIE
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CLUB

O.T.V. NAZARETH vzw

SPORTIVA SINT-GILLIS-WAAS vzw

K.T. RUST ROEST ST-NIKLAAS-TEMSE
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Brons

Brons

Brons
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